
UCHWAŁA NR XIV/124/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Sulejów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 2778), w nawiązaniu do 
art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 września o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1539, poz. 1544), 
Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/37/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sulejów, których właścicielem lub zarządzającym jest  
Gmina Sulejów oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2024 r. poz. 5555), zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr IV/37/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sulejów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Sulejów oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. 
poz. 5555), zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD378A1B-A98A-4332-9B78-1C7400829726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/124/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Sulejów 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000001 
1 Witów Witów Remiza 01 Przy Remizie - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000002 
2 Poniatów Poniatów Orzechowa 01 

Za 
skrzyżowaniem 
z ul. Orzechową 

Poniatów Orzechowa 02 02 
Przed 
skrzyżowaniem 
z ul. Orzechową 

2 Uszczyn Uszczyn Szkoła 01 Naprzeciw 
szkoły Uszczyn Szkoła 02 Przy szkole 

3 Uszczyn Uszczyn Szkolna 01 Przy pos. 21 Uszczyn Szkolna 02 Przy pos. 42 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000003 
1 Przygłów Przygłów Topolowa 01 Przy pos. 17 Przygłów Topolowa 02 Przy pos. 6 
2 Przygłów Przygłów Północna 01 Przy pos. 5 Przygłów Północna 02 Przy pos. 12 
3 Barkowice Barkowice 21 01 Przy pos. 15 Barkowice 21 02 Przy pos. 21 
4 Barkowice Barkowice 65 01 Przy pos. 65 Barkowice 65 02 Przy pos. 66 
5 Barkowice Barkowice Remiza 01 Przy pos. 93 Barkowice Remiza 02 Przy pos. 94 
6 Barkowice Barkowice Zalew 01 Przy pos. 129 Barkowice Zalew 02 Przy pos. 130 
7 Barkowice Mokre - - - Barkowice Mokre 

Skrzyżowanie 02 Przy skrzyż.  
z ul. Glinianki 

8 Barkowice Mokre Barkowice Mokre 
Działkowa 01 

Przy skrzyż. 
z ul. Działkową 
(kier. 
Barkowice) 

- - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000004 
1 Barkowice Mokre Barkowice Mokre 

Skrzyżowanie 01 Przy skrzyż. 
z ul. Glinianki - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000005 
1 Zalesice Zalesice Skrzyżowanie 01 Naprzeciw 

boiska Zalesice Skrzyżowanie 02 Przy boisku 
2 Zalesice Zalesice Południowa 01 Przy pos. 39 Zalesice Południowa 02 Przy pos. 44 
3 Zalesice Zalesice Zachodnia 01 

Przy skrzyż. 
z ul. Zachodnią 
(kier. Witów) 

Zalesice Zachodnia 02 Przy skrzyż.  
z ul. Zachodnią 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000006 
1 Witów-Kolonia Witów-Kolonia Szkoła 01 Naprzeciw 

szkoły Witów-Kolonia Szkoła 02 Przy szkole 
2 Witów-Kolonia Witów-Kolonia 55 01 Naprzeciw pos. Witów-Kolonia 55 02 Przy pos. 55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD378A1B-A98A-4332-9B78-1C7400829726. Podpisany Strona 1



55 
3 Kłudzice - - - Kłudzice Skrzyżowanie 02 Przy sklepie 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000007 
1 Kurnędz Kurnędz Remiza 01 Naprzeciw 

Remizy Kurnędz Remiza 02 Przy Remizie 
2 Kurnędz Kurnędz 23 01 Przy pos. 23 Kurnędz 23 02 Przy pos. 22 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000008 
1 Łazy-Dąbrowa Łazy-Dąbrowa 11 01 Przy pos. 7 Łazy-Dąbrowa 11 02 Przy pos. 3 
2 Łazy-Dąbrowa Łazy-Dąbrowa Remiza 01 Przy Remizie Łazy-Dąbrowa Remiza 02 Przy pos. 27 
3 Łazy-Dąbrowa - - - Łazy-Dąbrowa Skansen 02 Naprzeciw pos. 41 
4 Łazy-Dąbrowa Łazy-Dąbrowa 47 01 Przy pos. 47 Łazy-Dąbrowa 47 02 Naprzeciw pos. 47 
5 Łazy-Kolonia Łazy-Kolonia 53 01 Przy pos. 53 Łazy-Kolonia 53 02 Przy pos. 52 
6 Łazy-Kolonia Łazy-Kolonia 

Skrzyżowanie 01 
Przy granicy 
miejscowości 
(kier. Kłudzice) 

Łazy-Kolonia 
Skrzyżowanie 02 

Przy granicy 
miejscowości 
(kier. Łazy Duże) 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000010 
1 Klementynów Klementynów 19 01 Przy pos. 19 Klementynów 19 02 Naprzeciw pos. 19 

2 Bilska Wola Bilska Wola Skrzyżowanie 03 
Przy skrzyż. 
z drogą 
powiatową 
(kier. 
Karolinów) 

Bilska Wola Skrzyżowanie 04 
Przy skrzyż. 
z drogą 
powiatową 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000014 
1 Witów-Kolonia Witów-Kolonia Kościół 01 Przy kościele Witów-Kolonia Kościół 02 Za skrzyż. z drogą 

G6 
2 Witów-Kolonia Witów-Kolonia 44 01 Przy pos. 44 

(kier. Zalesice) Witów-Kolonia 44 02 Przy pos. 44 
3 Kałek Kałek 17 01 Przy pos. 17 Kałek 17 02 Naprzeciw pos. 17 
4 Kałek Kałek Remiza 01 Przy Remizie 

(kier. Zalesice) Kałek Remiza 02 Przy Remizie 

5 Kałek Kałek Las 01 
Przy skrzyż.  
z drogą 
powiatową 
(kier. Zalesice) 

Kałek Las 02 
Przy skrzyż.  
z drogą 
powiatową 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000017 
1 Witów-Kolonia Witów-Kolonia 

Świerkowa 01 Przy pos. 12B Witów-Kolonia Świerkowa 02 Przy pos. 12 
2 Przygłów Przygłów Rolnicza 03 Przy pos. 44  Przygłów Rolnicza 04 Przy pos. 47 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G000021.1 

1 Sulejów Sulejów Roweckiego 01 
Przy skrzyż.  
z ul. 
Taraszczyńską 

Sulejów Roweckiego 02 
Przy skrzyż.  
z ul. 
Taraszczyńską 
(kier. ul. Barbary) 

2 Sulejów Sulejów Wapienna 01 
Przy skrzyż.  
z ul. 
Roweckiego 

Sulejów Wapienna 02 
Przy skrzyż.  
z ul. Roweckiego 
(kier. ul. 
Wschodnia) 

3 Sulejów Sulejów Słoneczna 01 Na ul. 
Wschodniej Sulejów Słoneczna 02 Na ul. Wschodniej 

przy skrzyż. z ul. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD378A1B-A98A-4332-9B78-1C7400829726. Podpisany Strona 2



przy skrzyż.  
z ul. Słoneczną 

Słoneczną (kier. 
ul. Konecka) 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G0000021.2 
1 Sulejów Sulejów Wschodnia 01 Kier.  

ul. Opoczyńska Sulejów Wschodnia 02 Kier. ul. Konecka 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G0000028 
1 Sulejów Sulejów Plac Straży 01 Kier. 

ul. Piotrkowska Sulejów Plac Straży 02 Kier.  
ul. Cmentarna 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G0000032.2 
1 Uszczyn Uszczyn Rolnicza 01 Przy pos. 49 Uszczyn Rolnicza 02 Przy pos. 48 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000003 
1 Zalesice-Kolonia Zalesice-Kolonia 

Skrzyżowanie 01 Naprzeciw  
pos. 4 

Zalesice-Kolonia 
Skrzyżowanie 02 Przy pos. 4 

2 Zalesice-Kolonia Zalesice-Kolonia 29 01 Przy pos. 29 - - - 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000005 
1 Witów Witów Skrzyżowanie 01 Przy pos. 4 Witów Skrzyżowanie 02 Przy pos. 9 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000006 
1 Witów Witów 6 01 Przy pos. 6 Witów 6 02 Przy pos. 8 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000030 
1 Podkałek Podkałek 9 01 Przy pos. 9 Podkałek 9 02 Naprzeciw pos. 9 
2 Podkałek Podkałek Altana 01 Przy pos. 27 Podkałek Altana 02 Przy altanie 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000033 
1 Korytnica - - - Korytnica 04 

Za 
skrzyżowaniem z 
DK12 

2 Korytnica - - - Korytnica Altana 02 Przy altanie 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000035 
1 Nowa Wieś Nowa Wieś 13 01 Naprzeciw  

pos. 13 Nowa Wieś 13 02 Przy pos. 13 
Lp. Miejscowość Strona lewa Strona prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD378A1B-A98A-4332-9B78-1C7400829726. Podpisany Strona 3



Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000044 
1 Barkowice Mokre - - - Barkowice Mokre 

Działkowa 02 Przy skrzyż.  
z ul. Główną 

2 Barkowice Mokre Barkowice Mokre 
Jałowcowa 01 Przy pos. 35 Barkowice Mokre 

Jałowcowa 02 Przy pos. 30 

3 Barkowice Mokre Barkowice Mokre 
Wypoczynkowa 01 

Przy granicy 
miejscowości 
(kier. 
Barkowice) 

- - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000045 
1 Przygłów Przygłów Poprzeczna 01 Naprzeciw pos. 

9A Przygłów Poprzeczna 02 Przy pos. 9A 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000048 
1 Włodzimierzów Włodzimierzów Szkoła 01 Przy szkole - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000104 
1 Sulejów Sulejów Dworcowa 01 Kier.  

ul. Konecka Sulejów Dworcowa 02 Kier.  
ul. Opoczyńska 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000115 

1 Sulejów Sulejów Podklasztorze 01 
Przy skrzyż.  
z ul. Opacką 
(kier.  
ul. Klasztorna) 

Sulejów Podklasztorze 02 Za skrzyż  
z ul. Grunwaldzką 

2 Sulejów Sulejów Rycerska 01 Przy pos. 33 Sulejów Rycerska 02 
Przy 
skrzyżowaniu  
z ul. Chrobrego 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku Lokalizacja 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga lokalna L0000136 
1 Sulejów Sulejów Królowej Jadwigi 01 Za skrzyż.  

z ul. Zamkową Sulejów Królowej Jadwigi 02 Przy pos. 42 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD378A1B-A98A-4332-9B78-1C7400829726. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/124/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Regulamin określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów 

1. Przewoźnik realizujący przewozy na podstawie zezwolenia na wykonywanie regularnych 
przewozów osób w krajowym transporcie drogowym lub operator, podczas ubiegania się o wydanie zgody na 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów, 
zobowiązany jest złożyć wniosek do Burmistrza Gminy Sulejów, wskazując przystanki, których zgoda ma 
dotyczyć, okres, na jaki zgoda ma być wydana, liczbę zatrzymań wynikającą z proponowanego rozkładu jazdy, 
mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym projekcie 
rozkładu jazdy i kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu osób. Wniosek składany przez operatora dotyczy tylko przystanków zlokalizowanych 
na obszarze miasta Sulejowa. 

2. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 
zawartej umowy cywilnoprawnej, pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem a Gminą Sulejów. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Sulejów jest nieodpłatne. 

4. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać na nich swoje 
pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego rozkładu 
jazdy. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych 
w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do: 

1) zatrzymywania pojazdu na przystankach w obrębie zatoki przystankowej, a w przypadku 
jej braku w taki sposób, aby nie ograniczać jej przepustowości i nie blokować przystanku dla innych 
operatorów lub przewoźników lub w przypadku braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego 
przystanek, 

2) umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania. 

7. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 
ruchu, korzystanie z przystanków może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na wyłączeniu 
przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji, o czym Burmistrz Gminy Sulejów poinformuje 
operatora i przewoźnika niezwłocznie. 

8. Burmistrz Gminy Sulejów może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków w przypadku 
niestosowania się operatorów lub przewoźników do warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD378A1B-A98A-4332-9B78-1C7400829726. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sulejów zamierza od 1 stycznia 2025 r. podjąć się roli organizatora publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze swojej właściwości. Funkcjonowanie Gminy w roli organizatora ptz wiąże 
się z uruchamianiem nowych linii komunikacyjnych, a także ze zmianami tras linii funkcjonujących, 
w celu objęcia nimi nowych obszarów gminy. 

Organizacja publicznego transportu zbiorowego wiąże się także z koniecznością lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych oraz zmianą nazw wybranych funkcjonujących już przystanków. 
Każdorazowe uruchomienie nowego przystanku, zmiana jego nazwy lub lokalizacji wymaga określenia tych 
przystanków w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Ponadto, w związku z ustawowym przedłużeniem terminu obowiązywania zezwoleń na wykonywanie 
regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, poszerzono podstawę prawną uchwały, 
dodając do niej ustawę z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. Zaktualizowano także załącznik nr 
2 do uchwały, wykreślając z niego zasady zawarte już w innych aktach prawnych. 

Uchwała ma charakter porządkujący i wobec powyższego jej podjęcie jest słuszne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD378A1B-A98A-4332-9B78-1C7400829726. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/124/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Sulejów
	Załącznik 2 - Regulamin określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2

	Uzasadnienie


